
　いつも防長交通をご利用いただき誠にありがとうございます。
　この度、令和６年４月１日（月）より下記の便につきまして、
「周東病院玄関前」への乗り入れを取り止めます。
　ご利用のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解
を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　詳細につきましては、下記のとおりとなります。

【実施日】 令和６年４月１日（月）

　【周東病院玄関前への乗り入れを取り止める便】

徳山駅17:55発 → 柳井駅行き、上関18:39発 → 柳井駅行き

徳山駅19:10発 → 柳井駅行き

全便

※上記の便は、「周東病院玄関前」に乗り入れをいたしませんので、

　「国道周東病院下」バス停をご利用下さい。

令和６年３月　防長交通(株)平生営業所　０８２０－５６－５１００

周東病院玄関前バス停の乗り入れについて

平 日

土日祝日

記


